

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....รางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ลึก 0.80 เมตร ระยะทางยาว 110.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนหน้าสนามกอล์ฟ หมู่ที่ 6 ต. ท่าตลาด อ.สามพราน จ. นครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/แรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานก่อสร้างทาง	351,775.87	1.3624	479,259.45	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2.	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					ประมาณราคาของกรมบัญชีกลาง
					งานก่อสร้างฉบับปรับปรุง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				479,259.45	ตุลาคม พ.ศ.2560
ปรับลดเหลือ				479,000.00	
สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เชิดชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ.ประธานกรรมการ/ตรวจสอบ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิชา วัฒนสังข์สิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิวัติ หิรัญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

กลุ่มงาน/ก่อสร้าง.....งานทาง.....
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....รางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ลึก 0.80 เมตร ระยะทางยาว 110.00 เมตร.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนหน้าสถานีรถไฟ หมู่ที่ 6 ต.พาดตลาด อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพาดตลาด.....
 ประมวลการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานดินถมพร้อมขนย้าย	85	ลบ.ม	บาท	0.00	บาท	0.00	8,500.00	พณ.ณ.ม.ย.2562
2.	คอนกรีตกำลังอัด180กก./ตร.ซม.ทำอุโมงค์28วัน(25%ที่7วัน)	11	ลบ.ม	บาท	2,140.19	บาท	100.00	3,300.00	26,842.09
3.	ทรายหยาบรองพื้น	11	ลบ.ม	บาท	420.00	บาท	60.00	660.00	5,280.00
4.	เหล็กเส้นกลม๘มม.	660	เส้น	บาท	113.32	บาท	10.00	6,600.00	81,391.20
5.	คอนกรีตกำลังอัด240กก./ตร.ซม.ทำอุโมงค์28วัน(25%ที่7วัน)	45	ลบ.ม	บาท	2,214.95	บาท	300.00	13,500.00	113,172.75
6.	หินคลุก	27	ลบ.ม	บาท	420.00	บาท	60.00	1,620.00	12,960.00
7.	เหล็กฉาก75x75x๖มม.ยาว6.00เมตร	37	ท่อน	บาท	784.59	บาท	200.00	7,400.00	36,429.83
8.	ไม้แบบ+ไม้คร่าว	120	ลบ.ฟ.	บาท	430.00	บาท	0.00	0.00	51,600.00
9.	ค่าแรงไม้แบบ	120	ลบ.ฟ.	บาท	0.00	บาท	130.00	15,600.00	15,600.00
รวมค่าวัสดุ					294,595.87	รวมค่าแรงงาน		57,180.00	
						รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		351,775.87	

พ.จ.อ..... (เอก ออมนัดง) ประธานกรรมการ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพาดตลาด
 รัชชาพรการแทนผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ..... (นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ) กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... (นายรังสรรค์ เจริญ) กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน